

Sjöboden Torö AB

559048-0942

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Madeleine Elisabeth Hernvall, Styrelseledamot
2025-07-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är restaurangverksamhet, Café, Catering, Butik, Event och där med förenlig verksamhet.

Företagets säte är Nynäshamn

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Restaurangen och verksamheten las ner i början av räkenskapsåret och all aktivitet körs i koncernbolaget

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	24 861	2 586 390	2 815 093	3 729 730
Resultat efter finansiella poster	-2 433	35 729	86 604	-107 198
Soliditet (%)	12	11	9	26

Omsättningen har minskat då i stort sett allaktivitet körs i koncernbolaget

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	747 504	-659 871	137 633
Balanseras i ny räkning		-659 871	659 871	0
Årets resultat			-2 433	-2 433
Vid årets utgång	50 000	87 633	-2 433	135 200

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	87 633
Årets resultat	-2 433
Summa	85 200
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	85 200
Summa	85 200

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		24 861	2 586 390
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		8 990	-8 174
Övriga rörelseintäkter		28 400	256 065
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		62 251	2 834 281
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 323	-1 497 178
Övriga externa kostnader		-48 619	-532 089
Personalkostnader	2	0	-708 974
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 863	-39 881
Summa rörelsekostnader		-63 805	-2 778 122
Rörelseresultat		-1 554	56 159
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		757	605
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 636	-21 035
Summa finansiella poster		-879	-20 430
Resultat efter finansiella poster		-2 433	35 729
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-695 600
Summa bokslutsdispositioner		0	-695 600
Resultat före skatt		-2 433	-659 871
Årets resultat		-2 433	-659 871

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 886	6 496
Inventarier, verktyg och installationer	4	24 218	25 471
Summa materiella anläggningstillgångar		29 104	31 967
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	170 000	170 000
Lån till delägare eller närstående	6	720 000	720 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		890 000	890 000
Summa anläggningstillgångar		919 104	921 967
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		56 428	47 438
Summa varulager m.m.		56 428	47 438
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 750	268 750
Övriga fordringar		12 913	620
Summa kortfristiga fordringar		31 663	269 370
Kassa och bank			
Kassa och bank		77 818	-11 070
Summa kassa och bank		77 818	-11 070
Summa omsättningstillgångar		165 909	305 738
Summa tillgångar		1 085 013	1 227 705

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		87 633	747 504
Årets resultat		-2 433	-659 871
Summa fritt eget kapital		85 200	87 633
Summa eget kapital		135 200	137 633
Långfristiga skulder	7		
Skulder till koncernföretag		0	0
Övriga skulder		857 500	857 500
Summa långfristiga skulder		857 500	857 500
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		10 973	40 831
Skatteskulder		0	-42 229
Övriga skulder		56 340	208 970
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		92 313	232 572
Summa eget kapital och skulder		1 085 013	1 227 705

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	57 007
Utgående anskaffningsvärden	57 007
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-50 511
Årets avskrivningar	-1 610
Utgående avskrivningar	-52 121
Redovisat värde	4 886

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	416 538
Utgående anskaffningsvärden	416 538
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-391 067
Årets avskrivningar	-1 253
Utgående avskrivningar	-392 320
Redovisat värde	24 218

Not 5 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	170 000
Utgående anskaffningsvärden	170 000
Redovisat värde	170 000

Not 6 - Lån till delägare eller närstående

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	720 000
Utgående anskaffningsvärden	720 000
Redovisat värde	720 000

Not 7 - Långfristiga skulder

2024-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Underskrifter

Årsredovisning för Sjöboden Torö AB, 559048-0942
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Hanna Caroline Elisabeth Hernvall
Hanna Caroline Elisabeth Hernvall
Ordförande och verkställande direktör
2025-07-08

Eva Madeleine Elisabeth Hernvall
Eva Madeleine Elisabeth Hernvall
Styrelseledamot
2025-07-08